Secteur
Chicoutimi
et La Baie

Planification

Lucie Gagné

PAB Chicoutimi

418-590-4687

lucie.gagne.chicoutimi@ssss.gouv.qc.ca

Planification

Valérie Vandal

FIQ Chicoutimi :

Centre des naissances, néo-ped, cliniques
externes, CLSC, soins a domicile, fibrose
kystique, clinique ambulatoire

FIQ La Baie

418-718-4707

valerie.vandal.chicoutimi@ssss.gouv.gc.ca

Agente dédiée

Sonia Lapointe

FIQ et PAB La Baie

418-319-7166

sonia.lapointe@ssss.gouv.qc.ca

Planification

Josée Vandal

FIQ Chicoutimi :
A2-D2, C4-D4, A4-B4, onco externe B2, soins
palliatifs, cliniques spécialisées

418-718-5477

josee.vandal.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée

Alice Savard

FIQ et PAB Chicoutimi :

A2-D2, C4-D4, A4-B4, onco externe B2, soins
palliatifs, cliniques spécialisées, SAD Chicoutimi,
clinique externe

418-541-1234, poste 2526 418-

590-7672

alice.savard@ssss.gouv.qc.ca

Planification

Julie Gagnon

FIQ Chicoutimi :

CHSLD, santé mentale, UMF, GMF (Saguenay),
CLSC (santé mentale, scolaire, planning)

PAB La Baie

418-290-0271

julie.gagnon.drh.csssc@ssss.gouv.gc.ca

Agente dédiée

Naomi Gilbert

FIQ et PAB CHSLD Chicoutimi (Jacques-Cartier,
MGR Victor Tremblay, De la Colline)

418-718-3887

naomi.gilbert.chicoutimi@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée

Laura Dufour

FIQ et PAB Chicoutimi :
santé mentale D5-D7-8-9, RAC, santé mentale
externe, SIME Chicoutimi et La Baie

418-718-3071

laura.dufour.cpej@ssss.gouv.qc.ca

Planification

Jessica Chamberland

FIQ Chicoutimi :

Urgence, A3-B3, hémodynamie, bloc opératoire,
chirurgie d'un jour, salle de réveil, hémodialyse,
néphrologie, médecine de jour

418-541-1234, poste 3435

718-2915

418;

jessica.chamberland.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée

Marie-Philippe Langlois

FIQ et PAB Chicoutimi :

Urgence, A3-B3, hémodynamie, bloc opératoire,
chirurgie d'un jour, salle de réveil, hémodialyse,
néphrologie, médecine de jour

418-718-6245

marie-philippe.langlois@ssss.gouv.qc.ca

Secteur

Planification

Chantale Lavoie

FIQ et PAB Dolbeau

418-718-1284

chantale.lavoie.agenteadm.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée

Audrey Bouchard

FIQ et PAB Dolbeau :
CHSLD St-Félicien, CHSLD Normandin

581-230-3053

audrey.bouchard.drh.csssd@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée

Alyson Devost

FIQ et PAB Dolbeau :
CHSLD Oasis Dolbeau

418-218-1387

alyson.devost.roberval@ssss.gouv.qc.ca




Catégorie 1
(infirmiere,
infirmiere
auxiliaire)
catégorie 2
clinique
(PAB, ASSS
et AIP)

Dolbeau

Agente dédiée

Josée Fillion

FIQ et PAB Dolbeau :
Urgence, bloc opétatoire, SMI, GMF Dolbeau

418-290-8114

josee.fillion.jonquiere @ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée

Mélanie Renaud

FIQ et PAB Dolbeau :
Courte durée, soins intensifs

418-618-8743

melanie.renaud.csssd@ssss.gouv.gc.ca

INHALO

Planification et ponctuel

Cloé Lapointe

Inhalothérapeutes

418-718-6243

cloe.lapointe@ssss.gouv.qc.ca

Planification Sarah Ouellet FIQ Alma 418-718-3894 sarah.ouellet.csssc@ssss.gouv.qgc.ca
Planification Lili Coté PAB Alma 418-718-5482 lili.cote.alma@ssss.gouv.qc.ca
FIQ et PAB Alma :
s S . . . 418-290-8114 . e .
Agente dédiée Josée Fillion CHSLD Normandie et Isidore Gauthier josee.fillion.jonquiere@ssss.gouv.qc.ca

Agente dédiée

Marjory Harvey

FIQ et PAB Alma :
CHSLD Métabetchouan

418-669-2000, poste 1247

marjory.harvey.csssl@ssss.gouv.qc.ca

Secteur
FIQ et PAB Alma :
Alma Agente dédiée Melynda Duchesne SMI, Info-Santé, Santé mentale, RRAC Gauthier |418-319-8579 melynda.duchesne.cj02@ssss.gouv.qgc.ca
FIQ et PAB Alma : :
Agente dédiée Chantale Morin Médecine, gériatrie, SAD Alma 418-669-2000, poste 7717 chantale.morin.csss|@ssss.gouv.qc.ca
FIQ et PAB Alma :
Santé courante, urgence, soins intensifs,
chirurgie, onco, médecine de jour, bloc
Agente dédiée Jade Lavoie opératoire, consultation externe, endoscopie 418-218-0948 jade.lavoie@ssss.gouv.qgc.ca
Planification Marie-Noél Girard FIQ Roberval et FIQ Centre jeunesse 418-290-4925 marie-noel.girard.csssc@ssss.gouv.qc.ca
FIQ et PAB Roberval :
Myléne B. Bouchard Résidence des Lilas, St-Antoine, détention, santé|418-275-0110, poste 2617 mylene.bouchard.dolbeau@ssss.gouv.qgc.ca
Agente dédiée mentale, psychiatrie, GMF 418-218-0051
Secteur Planification Nathalie Menier PAB Roberval 418-290-1951 nathalie.menier@ssss.gouv.qc.ca
RObervaI s Cloé Lapointe FIQ.e.t ?AB .Robe.rval : . - .
Agente dédiée Activités chirurgicales, soins critiques, SMI 418-718-6243 cloe.lapointe@ssss.gouv.gc.ca
FIQ et PAB Roberval :
Joannie Tremblay chirurgie, médecine gériatrie active, services 418-275-0110, poste 5330 joannie.tremblay.lsje@ssss.gouv.qc.ca
Agente dédiée généraux 418-218-0620
Planification Meélanie Fournier FIQ Jonquiére 418-290-9435 melanie.fournier.jonquiere@ssss.gouv.qc.ca
Planification Sabrina Rathé PAB Jonquiere 418-718-0426 sabrina.rathe.jonquiere@ssss.gouv.qc.ca
FIQ et PAB Jonquieére : . .
T Alexandra Renaud® CHSLD Ste-Marie et George-Hébert, UTRF 418-718-8227 alexandra.renaud.jonquiere @ssss.gouv.gc.ca
o . FIQ et PAB Jonquieére : ) .
Secteur S e Noémie Desrosiers-Barrette CHSLD des Pensées et Deschesnes 418-590-0379 noemie.desrosiers-barrette@ssss.gouv.qgc.ca
.lonquiére FIQ et PAB Jonquieére :

Agente dédiée

Carolyne Messier

SAD, soins intensifs, urgence, bloc opératoire,
clinique externe, chirurgie d'un jour

418-718-6244

carolyne.messier@ssss.gouv.gc.ca

Agente dédiée

Karine Ouellet

FIQ et PAB Jonquiére :
Médecine, santé courante, médecine de jour,
URFI, toxico

418-319-4819

karine.ouellet.chic@ssss.gouv.qc.ca

Horaire variable, jour, soir et

fin de semaine

Joanie Asselin

418-718-5481

joanie.asselin.jonquiere@ssss.gouv.qc.ca

Charles Girard

418-718-0864

charles.girard.chicoutimi@ssss.gouv.qc.ca

Audrey Lachance

418-718-6240

Audrey.Lachance.LR@ssss.gouv.qc.ca

Maryssa Verdone

418-718-6247

Maryssa.Verdone@ssss.gouv.qc.ca

Naomie Tessier

418-590-0578

naomie.tessier@ssss.gouv.qgc.ca




Bruno Martel

418-590-0284

bruno.martel.chicoutimi@ssss.gouv.qc.ca

Mariéve Ruel

418-290-7616

marieve.ruel@ssss.gouv.qc.ca

Liaison, disponibilité, transferts de postes,
vacances, modifications d'horaires au poste

Karine Pageau

PAB

418-618-8747

karine.pageau@ssss.gouv.qc.ca

Catherine Houde

FIQ Chicoutimi, Jonquiére et La Baie

418-319-5684

catherine.houde.csssc@ssss.gouv.gc.ca

Caryle Lavoie

FIQ Alma, Dolbeau, Roberval, CRDI, Centre
jeunesse et prison

418-718-2845

caryle.lavoie.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Technicienne en administration

Catherine Girard

Support AGP

418-718-5918

catherine.girard.tech.adm@ssss.gouv.gc.ca

Réaffectation femmes enceintes

02.reaffectation.travailleuses.enceintes.ssss.gouv.qc.ca

Planification Cynthia Boulianne ASSS et éducateurs 418-718-5478 cynthia.boulianne.chj@ssss.gouv.qc.ca

; Planification Marie-Noél Girard infirmiere et aux. 418-290-4925 marie-noel.girard.csssc@ssss.gouv.qc.ca

Equipe dédiée CRDI régional

z DITSA (gestionnaires : Stéphanie Boivin,
(ASSS' educateurs et FIQ) Ponctuel Marie-Claude Paul Nathalie Simard, Jimmy Martel, Emilie 418-218-0030 marie-claude.paul@ssss.gouv.gc.ca
Bouchard, Marie-Josée Leclerc)

Ponctuel Emilie Duchesne DITSA (autres gestionnaires) 418-290-6531 emilie.agente.duchesne.csssc@ssss.gouv.qc.ca
Planification Annie-Claude Gauthier Installation Roberval 418-319-8072 annie-claude.gauthier.alma@ssss.gouv.qc.ca
Planification Marie-Michelle Deschénes Installation de Dolbeau 418-319-8187 marie-michele.deschenes@ssss.gouv.qc.ca
Ponctuel Karine Dassylva Installation de Dolbeau et Roberval 418-319-6150 karine.dassylva@ssss.gouv.qgc.ca

Planification et ponctuel

Magalie Gagné

Installation d'Alma

418-319-8105

magalie.gagne.csssl@ssss.gouv.qc.ca

Planification et ponctuel

Marilyn Bouchard

Installation de La Baie, CHSLD de Chicoutimi

581-230-2846

marilyne.bouchard@ssss.gouv.qc.ca

Planification Meélanie Thivierge Sécurité 418-290-5135 melanie.thivierge@ssss.gouv.qc.ca
. . 418-669-2000, poste 3324 418- .
Ponctuel Karine Larouche Sécurité incluant le CJ 319-6491 karine.agente.larouche.alma@ssss.gouv.qgc.ca
Manon Gauthier Installations de Jonquiere 418-665-2000, poste 3346 manon.gauthier.rappel.csssl@ssss.gouv.qgc.ca
Catégorie 2 non-clinique |Planification a 418-319-8667 € rappen -Sovac
Ponctuel Andrée Morin Installation de Jonquiere 418-720-6430 andree.morin.reg02 @ssss.gouv.qc.ca
Planification Sylvie Dionne Installation de Chicoutimi 418-319-7636 sylvie.dionne.lsje@ssss.gouv.qc.ca
Ponctuel Camilla Laforest Installation de Chicoutimi 418-319-6694 camilla.laforest.alma@ssss.gouv.qc.ca
Surveillance Guylaine Tremblay Surveillance 581-882-8077 guylaine.tremblay@ssss.gouv.qc.ca
Surveillance Helena Tremblay Surveillance 418-319-3907 helena.tremblay@ssss.gouv.qc.ca
Liaison : Disponibilité, transferts de postes, . L

. Valérie Fortin P e , . P 418-319-2705 valerie.fortin.Isje@ssss.gouv.qgc.ca

Liaison vacances, modifications d'horaire au poste

Chef d'équipe

Liaison

Caroline Bussieres

Danye Bilodeau

7 ’

vacances, modifications d'horaire au poste

DDl _DDEC A i, i X | 1 e

418-669-2000, poste 3372 418-
319-7285

418 276-1234, poste 3167

caroline.bussiere@ssss.gouv.qc.ca

danye.bilodeau.dolbeau@ssss.gouv.qc.ca

Planification

Caroline Boivin

Installation de Dolbeau, Roberval et Alma

418 276-1234 poste 3211

caroline.boivin.ag@ssss.gouv.qc.ca

Catégorie 3

Planification

Marie-Lynn Hassan

Installations de La Baie, Chicoutimi et Jonquiere

418-276-1234, poste 3212

marie-lynn.hassan@ssss.gouv.gc.ca



mailto:marie-claude.paul@ssss.gouv.qc.ca
mailto:emilie.agente.duchesne.csssc@ssss.gouv.qc.ca
mailto:marie-lynn.hassan@ssss.gouv.qc.ca

Annabelle Duquette

Lac-St-Jean et Saguenay - Secteur Magasin

418 276-1234 poste 3207

Ponctuel annabelle.duquette.dolbeau@ssss.gouv.qc.ca
Pascale St-Gelais-Blackburn 418 218-0032 pascale.st-gelais-blackburn.csssm@ssss.gouv.gc.ca
P P . 418 275-0110, te 2809 418-

Nancy Bérubé Laboratoires SRS nancy.berube.csssd@ssss.gouv.qc.ca
618-8758
418 275-0110, poste 2615 418- . .

Sandra Lapierre Chef d'équipe 2 sandra.lapierre.crdi2@ssss.gouv.qc.ca
218-0764

o - Réadap.-nutrition, imagerie médicale, radio-
418 275-0110, poste 2599 418- . . )
L|a|son, Marilyne Girard-Tremblay |oncologie, vacances et disponibilités ( dispo 618-8760 s marilyn.girard-tremblay.crdi2 @ssss.gouv.qgc.ca
Catégorie 4 planification et autre que EDUCS CRDI)
Caroline Trembla Sociaux SRS ORI 0 AER e arelale roberval@ssss.gouv.qc.ca
ponctuel Y 8790243 . y. .80uv.qc.
. 418-275-0110, poste 2605 418- .
Anne-Marie Tanguay EDUCS autre que CRDI 218-0322 P anne-marie.tanguay.roberval@ssss.gouv.qc.ca
Nathalie Moreau Centre jeunesse - services internes (ponctuel) |418-718-7621 nathalie.moreau.cpej02@ssss.gouv.gc.ca
Vaccination Covid Elise Guy Pour les besoins concernant la vaccination, pour toutes les catégories, toujours |elise.guy@ssss.gouv.qc.ca
- L. utiliser I'adresse courriel suivante pour que votre demande soit traitée dans les .
et Régional Véronique Duchesne veronique.duchesne@ssss.gouv.qc.ca

CDD Cat.1et3

Annick Lefevbre

meilleurs délais :
02.ciusss.ar.vaccination.covid@ssss.gouv.qc.ca

annick.lefebvre@ssss.gouv.qc.ca




